Вакуум-генераторы для влажной обработки
Вакуумный агрегат VAGG
Мощность вакуумирования 6, 18, 40 и 63 m³/ч
 WWW.SCHMALZ.RU/VAGG 1
Свяжитесь с Шмальцем: OOO Schmalz / Mozhayskoe highway 165, bdg 1 / 121596, Moskau / +7 495 96712-48 / schmalz@schmalz.ru
•
•
•

Свяжитесь с Шмальцем: OOO Schmalz / Mozhayskoe highway 165, bdg 1 / 121596, Moskau / +7 495 96712-48 / schmalz@schmalz.ru
 Сокращенное обозначение Вакуумный агрегат VAGG
Вакуумный агрегат VAGG поставляется как готовое к подключению изделие.
Доступные запасные части: Вакуумметр, масло, водной сепаратор, запчасти, аксессуары, вакуумный насос, комплект изнашиваемых деталей
Доступные аксессуары: Вакуумный шланг
 Данные для Заказа Вакуумный агрегат VAGG
Тип Артикул
VAGG 18 AC3 30 10.01.27.00121
VAGG 40 AC3 80 10.01.27.00122
VAGG 63 AC3 80 10.01.27.00123
 Данные для Заказа Запасные части Вакуумный агрегат VAGG
Тип Запасная часть Вакуумметр Водяной затвор Масло
- - - - -
Тип Запасные части Артикул
- 6 - - -
VAGG 18 Аксессуары ZUB BEL EVE-OG-18-AC3 22.09.03.00031
VAGG 63 Аксессуары ZUB BEL EVE-OG 63/100-AC3 22.09.03.00024
Тип Запасные части Артикул
VAGG 18 AC3 30 Вакуумный насос EVE-OG-18-AC3 10.03.02.00070
VAGG 40 AC3 80 Вакуумный насос EVE-OG-40-AC3 10.03.02.00072
VAGG 63 AC3 80 Вакуумный насос EVE-OG-63-AC3 10.03.02.00073
Тип Запасные части Артикул
VAGG 40 AC3 80 Комплект изнашиваемых деталей, насос VST EVE-OG-25-40 10.03.02.00060
VAGG 63 AC3 80 Комплект изнашиваемых деталей, насос VST EVE-OG-63-100 10.03.02.00055
 Данные для Заказа Аксессуары Вакуумный агрегат VAGG
Тип Аксессуары Артикул
VAGG 18 AC3 30 Продукты сторонних производителей - ERP-US VSL 18-12 PVC-DS KL-TR 10.07.09.00016
VAGG 40 AC3 80 Продукты сторонних производителей - ERP-US VSL 33-25 PVC-DS KL-TR 10.07.09.00041